Samandbadraa Purev



Pays: Mongolie

Sexe: Masculin

Note: Études dans une école d'aviation puis à l'École de la cinématographie

d'Oulan-Bator. - Artiste-calligraphe. - Enseignant en calligraphie à l'École Mongolie (en 2008)

Autre forme du nom : Tamir Samandbadraa Purev

ISNI : ISNI 0000 0000 0156 0510 (Informations sur l'ISNI)

Samandbadraa Purev: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

Sur la terre des Mongols (2008)





data.bnf.fr

Personnes ou collectivités en relation avec "Samandbadraa Purev" (3 ressources dans data.bnf.fr)

| Personnes ou collectivités liées en tant que | auteur du texte | (1) | |
|---|------------------|-------------------------------|-----|
| Achille Poussielgue (1829-1869) | ⊕ ? | | |
| Personnes ou collectivités liées en tant que | éditeur scientif | ique (1) | |
| Ilziihishig Dessberg | 1 00 | | |
| Personnes ou collectivités liées en tant que | illustrateur (1) | | |
| | | | |
| Bayart-Od Byambarenchin | ⊕ ♡ | | |
| Voir aussi (4 ressources dans data. | | | |
| | | | |
| Voir aussi (4 ressources dans data. | .bnf.fr) | | |
| Voir aussi (4 ressources dans data. À la BnF (1) Notice correspondante dans Catalogue génér Sur le Web (3) | .bnf.fr) | | |
| Voir aussi (4 ressources dans data. À la BnF (1) Notice correspondante dans Catalogue génér Sur le Web (3) | .bnf.fr) | Notice correspondante dans IS | :NI |